Российская Федерация
Республика Хакасия

Совет депутатов

муниципального образования

город Саяногорск
	[image: image1.png]i =

	Россия Федерациязындағы
Хакас Республика

муниципальнай пeдiстiy
депутаттың Чöби

Саяногорск город

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск

04 октября 2017 года

Об избрании председателей постоянных комиссий Совета депутатов

муниципального образования город Саяногорск пятого созыва
              Заслушав информацию представителей постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования г.Саяногорск пятого созыва о кандидатурах для избрания председателями постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования г.Саяногорск пятого созыва, руководствуясь Уставом муниципального образования город Саяногорск, статьей 44 временного Регламента Совета депутатов муниципального образования г.Саяногорск пятого созыва, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск пятого созыва  от 04.10.2017г. №1, Совет депутатов муниципального образования город Саяногорск

Р Е Ш И Л:

Статья 1
1. Избрать председателями постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск пятого созыва:

Постоянной комиссии по вопросам бюджета, финансов, использования муниципальной собственности и земельных ресурсов: Чеглова Романа Вячеславовича, депутата Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск пятого созыва от единого избирательного округа;

Постоянной комиссии по вопросам строительства, коммунального   хозяйства и  транспорта: Алферова Михаила Алексеевича, депутата    Совета   депутатов муниципального образования город Саяногорск пятого созыва от одномандатного избирательного округа №1;

            Постоянной комиссии по вопросам образования, культуры, спорта и молодёжной политики: Финашкина Николая Борисовича,   депутата Совета                депутатов   муниципального образования город Саяногорск пятого    созыва   от               одномандатного избирательного округа №11;

            Постоянной комиссии по вопросам  социальных гарантий,       занятости населения, здравоохранения и экологии: Киба Юрия Михайловича, депутата Совета   депутатов   муниципального образования город Саяногорск пятого созыва от  одномандатного  избирательного  округа №3;

Постоянной    комиссии   по    вопросам    промышленности,   торговли, связи  и  средств  массовой информации: Дорошенко Вадима Александровича,  депутата Совета    депутатов   муниципального образования город Саяногорск пятого  созыва  от  единого избирательно округа;

Постоянной   комиссии  мандатной, по   вопросам   депутатской  этики, законности,    правопорядка    и   контроля    за   деятельностью   администрации: Патюкова Андрея Владимировича, депутата  Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск пятого  созыва от избирательного округа.

Статья 2. Порядок вступления в силу настоящего решения
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  опубликованию в средствах массовой информации.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

город Саяногорск                                                                                             В.В.Ситников

«04» октября 2017 года

№16